1 Язл.• • гея нормативным
1 правовым актом
—Проект вносится

Администрацией города

МУНИЦРШАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы «___»_________ 2015 г.
№ _______________

О внесении изменений в
решение Думы города
от 27.12.2007 № 327-IV ДГ
«О Порядке распоряжения
земельными участками,
находящимися в собственности
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации Дума города
РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.12.2007 № 327-IV ДГ «О Порядке
распоряжения земельными участками, находящимся в собственности
муниципального образования городской округ город Сургут» (в редакции от
25.10.2012 № 246-УДГ) изменения согласно приложению.

Председатель Думы города
___________ С.А. Бондаренко
« » 2015 г.

Глава города
_____________Д.В. Попов
« » 2015 г.